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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
35 Mo 07.11.2016 19:00 TSV Allershausen 1 SKK Buch 3 2,0 : 4,0
31 Mi 09.11.2016 18:30 TSV Altfraunhofen 2 SV Neuhausen 1 6,0 : 0,0
34 Mi 09.11.2016 19:00 SpVgg Zolling 2 SKC 67 Moosburg 1 6,0 : 0,0
32 Fr 11.11.2016 18:30 SV Vétting 1 SKK Oberlauterbach 3 50:1,0
33 Fr 11.11.2016 20:45 SKC Rot-Weil3 Moosburg 3 SKC Freising-Attaching 1 50:1,0
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 TSV Altfraunhofen 2 ISA 7 12-2 320 4 8-0 210 3 4-2 11,0
2 SV vétting 1 ISA 7 10-4 280 4 6-2 180 3 4-2 10,0
3 SKC Rot-Weil} Moosburg 3 ISA 7 10-4 280 4 6-2 180 3 4-2 10,0
4 SKKBuch3 ISA 7 10-4 240 3 4-2 110 4 6-2 13,0
5 SV Neuhausen 1 ISA 7 6-8 190 4 4-4 120 3 2-4 7,0
6 SKC 67 Moosburg 1 ISA 7 6-8 160 3 4-2 100 4 2-6 6,0
7 TSV Allershausen 1 ISA 7 4-10 180 3 0-6 5,0 4 4-4 13,0
8 SKK Oberlauterbach 3 ISA 7 4-10 170 3 4-2 110 4 0-8 6,0
9 SpVgg Zolling 2 ISA 7 4-10 150 4 4-4 140 3 0-6 1,0
10 SKC Freising-Attaching 1 ISA 7 4-10 130 3 4-2 100 4 0-8 3,0
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
116031 Schneider, Klaus-Jurgen SV Vétting 1 563 212
115438 Deischl, Dominik SpVgag Zolling 2 545 179
113924 Aigner, Roland TSV Altfraunhofen 2 544 172
117348 Suss, Jirgen SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 543 192
115443 Groll, Stefan SpVag Zolling 2 533 178
129527 Kufer, Fabian SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 532 186
116032 Schneider, Michael SV Vétting 1 531 185
113931 Liersch, Uwe TSV Altfraunhofen 2 526 177
117351 Zacker, Markus SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 522 159
132121 Staudt, Matthias SpVgg Zolling 2 521 144
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
115103 Hofrichter, Reinhard SV Neuhausen 1 525 154
132182 Pl6tz, Tobias SKC Freising-Attaching 1 524 163
117309 Seeberger, Klaus SKC 67 Moosburg 1 522 164
115637 Cestar, Peter SKC Freising-Attaching 1 520 157
115887 Schabel, Giinter SKK Oberlauterbach 3 516 184
115884 Ostermeier, Bernhard SKK Oberlauterbach 3 513 172
117316 Eilenlehner, Eduard SKC 67 Moosburg 1 504 156
115892 Wiirl, Glnther SKK Oberlauterbach 3 504 140
117317 Dost, Wilhelm SKC 67 Moosburg 1 502 155
116773 Hausler, Wolfgang SKK Buch 3 500 173
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKK Oberlauterbach 3 2145 28.10.2016 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Mannschaft Auswaérts TSV Allershausen 1 2161 12.09.2016 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Spieler Heim Schabel, Giinter 599 28.10.2016 Vereinsheim SKK Oberlauterbach

Spieler Auswarts Jager, Mathias 591 23.09.2016 Turnhalle Buch am Erlbach



Stand: 13.11.2016

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 7. Spieltag / Ergebnisiubersicht
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TSV Allershausen 1

Buchschmid, Rolf
Gamperl, Johann
Kopfinger, Reimund
Waldau, Christian

TSV Altfraunhofen 2

Liersch, Uwe
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SKK Buch 3

Kohler, Gerhard
Peis, Rudolf
Hock, Max
Hausler, Wolfgang

SV Neuhausen 1

Wenninger, Florian
Steinberger, Franz
Hofrichter, Reinhard
Hauser, Martin

SKC 67 Moosburg 1

Walla, Horst
Seeberger, Klaus
Eilenlehner, Eduard
Dost, Wilhelm

SKK Oberlauterbach 3

Wiirl, Gunther
Nather, Christian
Ostermeier, Bernhard
Schabel, Ginter

SKC Freising-Attaching 1

Wasserl, Dieter
Giesa, Manfred
Cestar, Peter
Pl6tz, Tobias
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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Jager, Mathias
Aigner, Roland
Schneider, Klaus-Jirgen
Schabel, Ginter
Hofrichter, Reinhard
Zacker, Markus
Seeberger, Klaus
Liersch, Uwe
Rasch, Franz
Waldau, Christian
Kufer, Fabian
Suss, Jurgen
Kirchgatter, Michael
Pl6tz, Tobias
Hausler, Wolfgang
Schneider, Michael
Kohler, Gerhard
Cestar, Peter
Holmeier, Klaus
Kopfinger, Reimund
Staudt, Matthias
Dost, Wilhelm
Lenk, Jens
Heilmeier, Rudolf
Steinberger, Franz
Ziegltrum, Hermann
Hauser, Martin
Obermaier, Thomas
Nather, Christian
Walla, Horst
Ostermeier, Bernhard
Wiirl, Gunther
Muhlegger, Hans-Jorg
Hock, Max
Hibl, Rudi
Eilenlehner, Eduard
Buchschmid, Rolf
Benditz, Jens-Eric
Peis, Rudolf
Muhldorfer, Rainer

Klub
SV Neuhausen
TSV Altfraunhofen
SV Vétting
SKK Oberlauterbach
SV Neuhausen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC 67 Moosburg
TSV Altfraunhofen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
TSV Allershausen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SV Vétting
SKC Freising-Attaching
SKK Buch
SV Vétting
SKK Buch
SKC Freising-Attaching
TSV Allershausen
TSV Allershausen
SpVag Zolling
SKC 67 Moosburg
SV Vétting
TSV Altfraunhofen
SV Neuhausen
SKC Freising-Attaching
SV Neuhausen
TSV Altfraunhofen
SKK Oberlauterbach
SKC 67 Moosburg
SKK Oberlauterbach
SKK Oberlauterbach
SpVag Zolling
SKK Buch
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC 67 Moosburg
TSV Allershausen
SKC Freising-Attaching
SKK Buch
SpVag Zolling

JG
07.1981
06.1977
07.1959
08.1952
02.1961
06.1982
06.1970
05.1965
08.1951
07.1937
02.1997
05.1958
02.1963
04.1977
09.1976
02.1968
09.1965
06.1951
03.1968
08.1942
02.1971
08.1939
12.1970
04.1959
09.1962
07.1939
05.1962
04.1981
08.1973
02.1942
03.1969
02.1947
11.1972
03.1948
06.1950
01.1944
08.1964
09.1967
04.1950
04.1947
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574,00
528,67
514,67
506,33
530,00
512,00
528,25
507,67
506,67
533,75
516,00
496,00
506,33
513,33
503,75
528,00
511,00
511,00
513,25
526,00
505,00
498,25
500,67
482,33
497,00
497,67
493,67
498,67
479,25
503,00
487,00
476,33
486,33
500,00
485,00
481,00
502,00
492,00
477,00
459,00
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Heim-@
546,50
554,33
544,25
568,50
528,75
539,75
519,33
532,75
535,33
498,00
518,00
522,67
522,33
515,33
527,33
505,25
514,00
512,00
501,00
488,67
511,50
516,67
511,33
523,25
509,00
511,50
507,50
503,00
524,33
490,33
504,50
510,33
500,00
480,00
495,33
490,00
447,33
468,00
466,50
479,33
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560,25
541,50
531,57
531,20
529,29
527,86
524,43
522,00
521,00
518,43
517,20
516,00
514,33
514,33
513,86
512,83
512,29
511,60
510,80
510,00
509,33
506,14
506,00
505,71
505,00
503,20
501,57
500,83
498,57
497,57
495,75
493,33
493,17
491,43
490,17
484,60
474,67
474,00
473,50
471,20
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565
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560
570
550
549
563
570
541
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547
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546
585
531
538
550
551
528
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545
528
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530
514
534
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519
516
519
519
509
510
506
492
507
490

MP
4,0
50
50
50
3,0
3,0
50
6,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
1,0
4,0
4,0
50
3,0
20
50
4,0
20
50
50
4,0
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
3,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0



